
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                                      

       OPĆINA SIRAČ                                                                

             OPĆINSKO  VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 363-01/21-01/3 

URBROJ: 2111/04-01-21-2 

Sirač, 16.03.2021. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18) Općinsko vijeće Općine Sirač na 37. 

sjednici, održanoj 16. ožujka 2021. godine donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK  

o prihvaćanju Informacije o radu i poslovanju Javne ustanove za obavljanje 

komunalnih djelatnosti "Komus Sirač"  

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Informacija o radu i poslovanju Javne ustanove za obavljanje komunalnih 

djelatnosti "Komus Sirač " u 2020. godini.  

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

              Predsjednik: 

 

                                                                                                 _____________________ 

               (Stjepan Juraić, ing. str.) 


